Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750119444
311

000750119444
312

000750102056
501

000750223311
022

000750119444
309

000750179166
927

000750644310
411

000750644310
271

000750104009
859

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

84111506-
Servicios de
facturacion

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192400-
Mermeladas y

~alatinman s

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

SAYES GELTIN

SAYES GELTIN

YOMI 8PACK

CEREAL AZUC

SAYES GELTIN

AU COCIDO

ACTIVIA 4P

OIKOS 125

YOPLAIT PAY

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 58.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

16 de Mayo del 2024

12:34:05

IMAZAT933

88A1DEB86-704D-4CB7-A5E5-8855973C48DC

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$12.00

6 Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$28.50

% Importe: $0.00
$28.50

6 Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00

$20.00

% Importe: $0.00Q
$58.00

% Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$33.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$12.00

$12.00

$28.50

$28.50

$12.00

$20.00

$58.00

$16.00

$33.00
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IMPORTE DESCUENTO
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yerauiias y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 33.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750179161 | 50365300- GV DURAZNO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $58.00
854 Duraznos en impuesto.-
lata o en frasco
Base: 58.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750617451 | 50161813- SNICKERS C 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.00
224 Chocolate 0 impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 21.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 198341434032552421349 TR No: 3995

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

SUBTOTAL $299.00
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $299.00

CADENA ORIGINAL

[I1.1/88A1DE86-704D-4CB7-A5E5-8855973C48DC|2024-05-

16T13:35:06/SST060807KU0|sspdM2RufgrxWghg TfVC/WojaeSpLOXY 3js8py4d7PRQY T2v/fHejKopen9zfXN3Afy5XJIiEj5139Xy08dY nRFXXVX/exHIMXY QQLXWUfX2L5y7T1MtyBn8ETqf5fQD
vcGdadbPkhCrpy+

khwMKGPZ2wOI3FGKggz9T1049KFOMRKa53fkriQjqGR1VNXFGWYDtjVorw3HYmPC2Qqzb TsDAsh6J3fLZ9ZUVO0yrrW1Y 9tseaz50S7z16CalORPICTqUA2phY s TtsayGaekvIsQ41myH/nIW9evX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

sspdM2RufgrxWghgTfVC/WojaeSpLOXY 3js8py4d7PRQY T2v/fHejKopen9zfXN3Afy5XJIEj5139Xy08dYnRFXXV X/exHrMXY QQLxWufx2L5y7T1MtyBn8ETqf5fQDvcGdadbPkhCrpy+

khwMKGPZ2wOI3FGKggz9T1049KFOMRKa53fkriQjqGR1VNxFGWyDtjVorw3HYmPC2QqzbTsDAsh6J3fLZ9ZUVO0yrrW1Y9tseaz50S7zI6CalORPJIc7qUA2phY sTtsayGq6kvI8Q41myH/n9W9ev
X28U20cgiryspxtW7F4n1BvJ3jviral UP1X/HKFh82MmmGMX7RUQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cclalWezfYhilLjl1dc/KWVVcLRn80dB0egYEM35Hh6q TcjoBJ3k093SjDeQICr5ATPNGjqGLSHe3z+
y2R3foAl/E6jcteNX1lyMsHI0F5MDTH141k0/n1F1xxQ1zsZan97wCY IQiUldWISatpwiC7ayAswyGTBQkDeutCF6dVTCvX+Ad6lyzr8111WWO0Jsu00Y G2EO0P8zDolRm1mr5xnifg+
QovKBDhIgt8MWUSPP4YWLGJIhHX8W70Bell I XIDDAoNB7mefo7TjQpoURj0ZvjtFR6g66wAKPEapBO0ARNHEYOMD/Dwz9HXilQ18MXMYRWS8IR4EpFJbFUPDREIBIN+Q==

Lugar, fecha y hora de emisién: 73040 a 16 de Mayo del 2024 12:34:05
16 de Mayo del 2024 13:35:06

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificacion: Tipo de cambio: $1

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato
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