

FECHA	FACTURA
16 de Mayo del 2024 12:34:05	IMAZA7933
FOLIO FISCAL	
88A1DE86-704D-4CB7-A5E5-8855973C48DC	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750119444 311	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750119444 312	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750102056 501	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOMI 8PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750223311 022	84111506- Servicios de facturación	1	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEREAL AZUC	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750119444 309	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAYES GELTIN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750179166 927	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750644310 411	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACTIVIA 4P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00
000750644310 271	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OIKOS 125	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00

000750179161 854	50365300- Duraznos en lata o en frasco	1	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- GV DURAZNO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$58.00	\$58.00	\$58.00
000750617451 224	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SNICKERS C	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$21.00	\$21.00	\$21.00

MG: TICKET No: 198341434032552421349 TR No: 3995

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$299.00
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$299.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|88A1DE86-704D-4CB7-A5E5-8855973C48DC|2024-05-16T13:35:06|SST060807KU0|sspdM2RufgrxWghgTfVC/WojaeSpLoxY3js8py4d7PRQYT2v/fHejKopen9zfXN3Afj5XJliEj5139XyO8dYnRFxVX/exHrMXYQQLxWufx2L5y7T1MtyBn8ETqf5fQDvcGda4bPkhCryp+khwMKGPZ2wOl3FGKggz9T1049KF0MRKa53fkriQjqGR1VNxFGWyDtjVorw3HYmPC2QqzbTsDASH6J3fLZ9ZUV0yrrW1Y9tseaz5oS7z16Cal0RPJc7qUA2phYsTtsayGq6kvJ8Q41myH/n9W9evX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

sspdM2RufgrxWghgTfVC/WojaeSpLoxY3js8py4d7PRQYT2v/fHejKopen9zfXN3Afj5XJliEj5139XyO8dYnRFxVX/exHrMXYQQLxWufx2L5y7T1MtyBn8ETqf5fQDvcGda4bPkhCryp+khwMKGPZ2wOl3FGKggz9T1049KF0MRKa53fkriQjqGR1VNxFGWyDtjVorw3HYmPC2QqzbTsDASH6J3fLZ9ZUV0yrrW1Y9tseaz5oS7z16Cal0RPJc7qUA2phYsTtsayGq6kvJ8Q41myH/n9W9evX28U20cgirspxtW7F4n1BvJ3jvIraIUP1X/HKFb82MmmGMX7RUQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ccJalWezfYhiLjI1dc/KWVvCRLn80dB0egYEM35Hh6qTcjoBJ3kO93SjDeQICr5ATPNGjqGLSHe3z+
y2R3foA1/E6jcteNX1lyMsH90F5MDTH14lk0/n1F1xxQ1zsZan97wCYIQiUldWISatpwic7ayAswyGTBQkDeutCF6dVTCvX+Ad6lyzr8lllWW0Jsu00YG2E0P8zDolRm1mr5xnlfg+
QovKBDhIgt8MWUSPP4YwLGJhHX8W70BeIIXIDDAoNB7mefo7TjQpoURj0ZvjtFR6g66wAkPEapB0oARNHEyOMD/Dwz9HxilQ18MXMYRW8IR4EpFJbFUPDREiBiN+Q==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 16 de Mayo del 2024 12:34:05
 Fecha y hora de certificación: 16 de Mayo del 2024 13:35:06
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1